
5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
09/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Vicenza Palladio, Domenica 09/04/2017 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 NERI OLIMPIA AURORA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.3
2 1 3 BACELLE EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:35.5
3 1 4 PASQUETTO EMMA 2007 GABBIANO 00:36.1
4 1 6 MENATO MARIA EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:36.3
5 2 1 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:37.2
6 1 1 PASTO' GIULIA 2007 GABBIANO 00:37.3
6 3 6 GRIGGIO AURORA 2007 GABBIANO 00:37.3
8 3 3 BERTO LUCIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:37.6
9 2 3 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:37.7

10 1 2 PALLADIN BELTRAN VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:37.8
11 1 5 SQUIZZATO CHANTAL 2008 GABBIANO 00:38.0
12 4 1 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.6
12 3 2 HORATZ VITTORIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:38.6
14 2 2 BREDA CARLOTTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:38.7
14 3 1 CARTA LAURA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:38.7
16 2 6 ZORZI MATILDE ERSILIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:39.3
17 4 2 LEVISARO BEATRICE 2007 GABBIANO 00:39.7
17 4 3 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.7
19 3 4 LIACI GAIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:39.8
19 5 6 SCARMIN GIULIA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:39.8
19 5 3 EPULANDI ELISA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:39.8
22 2 5 DE ANTONI MAIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.1
23 4 4 SARTORI ELENA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:40.4
24 3 5 RUSSO SVEVA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:40.6
25 4 5 VANIN GIULIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:40.8
26 6 3 SCUDIERO AURORA MARIA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.0
27 9 2 TEMPORIN GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:41.1
28 5 2 COMAN ANTONIA CATALINA 2007 GABBIANO 00:41.2
29 5 1 FACCIOTTI GIORGIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:41.5
30 5 5 DELLA PENNA GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:41.8
31 7 5 MENAPACE GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:42.3
32 4 6 MURARETTO RITA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:43.2
33 6 2 TOGNON ELENA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:43.6
34 7 4 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:43.7
35 6 4 COLELLA GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:43.9
36 6 1 PEREGO FRANCESCA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:44.6
37 7 2 CAVALLARI MATILDE 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:44.7
38 8 4 MARTINENGO SOFIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:45.1
38 7 3 ROSSI MATILDE 2008 GABBIANO 00:45.1
40 5 4 COCCHIO GIULIA 2008 TEAM EUGANEO 00:45.3
41 7 1 CALLEGARO AURORA 2008 GABBIANO 00:45.9
42 6 6 PISANO LUNA NICOLE 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:46.2
43 6 5 ROCA SVEVA SOFIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:46.4
44 9 4 PENGO VALENTINA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:48.1
44 7 6 DASSANI SOFIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:48.1
44 8 2 LEFTER MARIA KENDRA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:48.1
47 8 3 GHIOTTO VITTORIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:48.3
48 8 5 CARRARO AURORA CHIARA 2008 GABBIANO 00:48.7
49 9 3 VELIJA VIKI 2008 GABBIANO 00:49.7
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en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
09/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Vicenza Palladio, Domenica 09/04/2017 ore 14:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:32.8
2 1 3 TOTO LUCA 2006 GABBIANO 00:33.0
3 1 2 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.1
4 1 1 TASINATO SIMONE 2007 TEAM EUGANEO 00:33.2
5 2 3 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.5
6 1 5 PACCAGNELLA LORENZO 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:33.6
6 1 6 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO 00:33.6
8 2 2 SBALCHIERO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:35.1
9 2 4 FAVARETTI NICOLATO ROCCO LUIGI 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:35.3
9 3 1 RISO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:35.3

11 2 5 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.5
12 3 4 DISARO' TOMMASO 2006 GABBIANO 00:35.9
13 4 3 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.1
13 2 1 MANZIN TOMMASO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:36.1
15 4 4 GUZUN DANIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.3
16 2 6 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANO 00:36.5
17 3 5 HARABAGIU PIERPAOLO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.6
18 3 3 BECCARO DAVIDE 2007 GABBIANO 00:36.7
19 3 2 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:36.9
20 5 3 PINTONATO GIOVANNI 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:37.6
21 3 6 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO 00:37.7
22 6 3 GENNARO GIUSEPPE 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:37.8
23 5 4 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.9
24 4 2 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:38.1
24 5 2 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:38.1
26 6 6 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:38.2
27 4 5 RUFFIN EDOARDO 2006 TEAM EUGANEO 00:38.5
28 6 1 PATRON EDOARDO 2007 GABBIANO 00:38.8
28 6 4 BEGGIATO GIANMARIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:38.8
30 5 1 FERRONATO TOMMASO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.0
30 7 1 CERVELLINI FILIPPO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:39.0
32 6 2 STACCHIOTTI ENRICO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:39.6
33 8 4 FAGGIN ANDREA 2006 GABBIANO 00:40.2
34 4 1 POLONIO ALESSIO 2007 TEAM EUGANEO 00:40.6
35 7 6 BORTOLOT CIOBANU LEONARDO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:40.7
36 7 5 RACCANELLO GIOVANNI 2006 GABBIANO 00:41.1
37 7 3 MATOZZO LUCA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:41.2
37 6 5 SARTORI LORENZO 2007 TEAM EUGANEO 00:41.2
39 7 2 PANETTO LORENZO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:41.5
40 5 6 TREVISAN FRANCESCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:41.8
41 8 3 ROSSATO MARCELLO 2007 GABBIANO 00:42.3
42 8 5 MASELLA GIANLUCA 2007 GABBIANO 00:42.5
42 4 6 VERONESE LORENZO 2007 TEAM EUGANEO 00:42.5
44 5 5 GASPARONI ALESSANDRO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:42.6
45 8 2 MEGGIOLARO CLAUDIO 2007 GABBIANO 00:45.5
46 8 6 BODOASCA SAMUELE BETHUEL 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:47.0
47 8 1 CAGOL PIETRO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:49.2
- 7 4 BORDIN GIACOMO 2006 TEAM EUGANEO RIT
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
09/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Vicenza Palladio, Domenica 09/04/2017 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 03:15.9
2 1 4 NERI OLIMPIA AURORA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 03:36.2
3 2 2 ZORZI MATILDE ERSILIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:42.3
4 1 1 MINNITI ANNA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:47.7
5 2 5 PALLADIN BELTRAN VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:49.1
6 1 2 CARTA LAURA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:53.1
7 1 5 SARTORI ELENA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:54.5
8 3 2 SQUIZZATO CHANTAL 2008 GABBIANO 04:00.7
9 2 1 FORLIN CHIARA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:03.4

10 3 3 PEREGO FRANCESCA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:03.6
11 2 6 EPULANDI ELISA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:04.4
12 1 6 GRIGGIO AURORA 2007 GABBIANO 04:07.4
13 2 4 LEVISARO BEATRICE 2007 GABBIANO 04:16.1
14 2 3 COMAN ANTONIA CATALINA 2007 GABBIANO 04:17.7
15 3 1 COCCHIO GIULIA 2008 TEAM EUGANEO 04:19.6
16 3 4 CAVALLARI MATILDE 2008 CITTA' SPORT VICENZA 04:21.7
17 3 5 GHIOTTO VITTORIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 04:24.0
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
09/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Vicenza Palladio, Domenica 09/04/2017 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:24.1
1 1 3 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 03:24.1
3 1 6 SBALCHIERO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:32.5
4 1 5 FIOR GIANLUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:36.6
5 2 1 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 03:38.1
6 2 3 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 03:39.9
7 1 1 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:40.4
8 2 2 RISO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:41.6
9 1 2 GASPARONI ALESSANDRO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:43.3

10 3 4 BECCARO DAVIDE 2007 GABBIANO 03:53.4
11 2 4 GUZUN DANIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:57.1
11 2 6 TREVISAN FRANCESCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 03:57.1
13 2 5 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO 03:58.9
14 3 3 ROSSATO MARCELLO 2007 GABBIANO 04:02.5
14 3 5 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:02.5
16 3 2 RACCANELLO GIOVANNI 2006 GABBIANO 04:21.5
17 3 1 MASELLA GIANLUCA 2007 GABBIANO 04:24.6
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
09/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Vicenza Palladio, Domenica 09/04/2017 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:22.7
2 1 4 BACELLE EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:26.5
3 1 5 PASTO' GIULIA 2007 GABBIANO 01:30.6
4 1 1 BERTO LUCIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:32.4
4 1 2 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:32.4
6 1 6 PASQUETTO EMMA 2007 GABBIANO 01:35.1
7 2 6 DE ANTONI MAIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:38.4
8 2 5 LIACI GAIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:39.0
9 2 1 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:39.8

10 3 2 MINNITI ANNA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:40.5
11 3 3 HORATZ VITTORIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:41.3
12 2 3 BREDA CARLOTTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:41.9
13 3 1 SCUDIERO AURORA MARIA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:42.6
14 2 2 MENATO MARIA EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:43.0
14 3 6 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:43.0
16 4 1 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:43.2
16 3 4 SCARMIN GIULIA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:43.2
18 3 5 RUSSO SVEVA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:46.2
19 6 6 TEMPORIN GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:46.7
20 6 2 FORLIN CHIARA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:47.4
21 5 4 VANIN GIULIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:47.8
22 5 3 LEFTER MARIA KENDRA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:47.9
23 4 6 ROSSI MATILDE 2008 GABBIANO 01:48.6
24 2 4 MURARETTO RITA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:49.5
25 4 3 ROCA SVEVA SOFIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:49.6
26 5 6 CARRARO AURORA CHIARA 2008 GABBIANO 01:49.9
27 6 5 FACCIOTTI GIORGIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:52.6
28 4 2 PISANO LUNA NICOLE 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:54.4
29 6 3 CALLEGARO AURORA 2008 GABBIANO 01:54.7
30 5 1 MARTINENGO SOFIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:55.8
31 4 5 COLELLA GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:56.3
32 5 2 MENAPACE GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:56.5
33 4 4 DELLA PENNA GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:56.7
33 6 1 VELIJA VIKI 2008 GABBIANO 01:56.7
35 5 5 TOGNON ELENA 2008 PLEBISCITO PADOVA 02:02.6
36 6 4 DASSANI SOFIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 02:06.1
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
09/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Vicenza Palladio, Domenica 09/04/2017 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TASINATO SIMONE 2007 TEAM EUGANEO 01:21.0
2 1 4 TOTO LUCA 2006 GABBIANO 01:24.7
3 1 2 PACCAGNELLA LORENZO 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:25.5
4 1 1 FIOR GIANLUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.8
5 2 2 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:31.4
6 3 5 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANO 01:31.5
7 1 6 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO 01:31.7
8 1 5 FAVARETTI NICOLATO ROCCO LUIGI 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:32.9
9 2 1 PINTONATO GIOVANNI 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:33.1

10 3 3 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.8
11 2 6 MANZIN TOMMASO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:34.2
12 2 4 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:34.7
13 2 3 HARABAGIU PIERPAOLO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.5
14 4 2 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO 01:36.0
15 3 1 RUFFIN EDOARDO 2006 TEAM EUGANEO 01:36.1
16 4 4 VERONESE LORENZO 2007 TEAM EUGANEO 01:39.1
17 3 4 SARTORI LORENZO 2007 TEAM EUGANEO 01:39.4
17 4 6 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:39.4
19 3 2 DISARO' TOMMASO 2006 GABBIANO 01:39.9
20 4 5 STACCHIOTTI ENRICO 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:40.6
21 2 5 FERRONATO TOMMASO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.7
22 6 1 BODOASCA SAMUELE BETHUEL 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:43.6
23 5 2 MATOZZO LUCA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:45.1
24 5 4 PATRON EDOARDO 2007 GABBIANO 01:46.6
25 6 3 MEGGIOLARO CLAUDIO 2007 GABBIANO 01:47.1
26 4 1 BEGGIATO GIANMARIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:47.5
27 5 1 CERVELLINI FILIPPO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:47.9
28 6 5 GENNARO GIUSEPPE 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:48.4
29 4 3 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO 01:49.1
30 5 5 PANETTO LORENZO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:51.3
31 3 6 POLONIO ALESSIO 2007 TEAM EUGANEO 01:52.3
32 6 2 CAGOL PIETRO 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:52.7
33 6 4 BORTOLOT CIOBANU LEONARDO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:02.7
- 5 3 BORDIN GIACOMO 2006 TEAM EUGANEO RIT
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
09/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Vicenza Palladio, Domenica 09/04/2017 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

NERI OLIMPIA AURORA 2007 (00:43.3)

BONELLI FUX AGATA 2007
BIZZOTTO MARTINA 2008
MANCASSOLA VIVONA MIA 2008

1 1 2 CITTA' SPORT VICENZA 02:46.0

MINNITI ANNA 2007 (00:46.5)

ZORZI MATILDE ERSILIA 2007
BACELLE EMMA 2007
PALLADIN BELTRAN VITTORIA 2007

2 1 3 PLEBISCITO PADOVA 02:52.9

PASTO' GIULIA 2007 (00:41.4)

LEVISARO BEATRICE 2007
GRIGGIO AURORA 2007
PASQUETTO EMMA 2007

3 1 1 GABBIANO 02:57.1

BERTO LUCIA 2007 (00:42.9)

EPULANDI ELISA 2008
CARTA LAURA 2007
DE ANTONI MAIA 2007

4 1 4 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:58.0

LIACI GAIA 2007 (00:45.5)

RUSSO SVEVA 2007
BREDA CARLOTTA 2008
SARTORI ELENA 2007

5 2 3 PLEBISCITO PADOVA 03:01.8

SCUDIERO AURORA MARIA 2007 (00:46.3)

FORLIN CHIARA 2007
SCIESSERE MATILDE 2008
PASQUALON ELEONORA 2008

6 1 5 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:04.3

ROSSI MATILDE 2008 (00:51.1)

CARRARO AURORA CHIARA 2008
COMAN ANTONIA CATALINA 2007
SQUIZZATO CHANTAL 2008

7 2 4 GABBIANO 03:22.7

MENAPACE GIORGIA 2007 (00:53.7)

MARTINENGO SOFIA 2007
PISANO LUNA NICOLE 2007
MENATO MARIA EMMA 2007

8 2 2 PLEBISCITO PADOVA 03:27.0

FACCIOTTI GIORGIA 2008 (00:52.6)

TOGNON ELENA 2008
ZULIN BENEDETTA 2008
TEMPORIN GRETA 2007

9 2 5 PLEBISCITO PADOVA 03:28.5
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
09/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

LEFTER MARIA KENDRA 2008 (00:53.3)

GHIOTTO VITTORIA 2008
ROCA SVEVA SOFIA 2008
CAVALLARI MATILDE 2008

10 2 1 CITTA' SPORT VICENZA 03:52.2
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
09/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Vicenza Palladio, Domenica 09/04/2017 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

TOTO LUCA 2006 (00:38.3)

PALAZZOLO DAVIDE 2006
DISARO' TOMMASO 2006
BONETTO LEONARDO 2007

1 1 1 GABBIANO 02:41.4

FAVARETTI NICOLATO ROCCO LUIGI 2006 (00:42.1)

PACCAGNELLA LORENZO 2006
FRANCESCHETTI JACOPO 2007
GENNARO GIUSEPPE 2006

2 1 3 PLEBISCITO PADOVA 02:41.5

GUZUN DANIELE 2007 (00:42.9)

FIOR GIANLUCA 2006
MOZZATO RICCARDO 2006
HARABAGIU PIERPAOLO 2007

3 1 4 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:43.5

DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 (00:43.6)

CAMPANA MASSIMILIANO 2007
FRANCESCHI YESHAKE 2006
DALFREDDO LUDOVICO 2007

4 1 5 CITTA' SPORT VICENZA 02:44.0

RISO TOMMASO 2007 (00:41.9)

GASPARONI ALESSANDRO 2006
CAPPELLARI ALESSANDRO 2007
SBALCHIERO TOMMASO 2007

5 2 3 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:46.3

TASINATO SIMONE 2007 (00:38.4)

VERONESE LORENZO 2007
RUFFIN EDOARDO 2006
POLONIO ALESSIO 2007

6 2 5 TEAM EUGANEO 02:57.9

PATRON EDOARDO 2007 (00:49.2)

MORO FILIPPO 2007
BECCARO DAVIDE 2007
DALLA COSTA RICCARDO 2007

7 2 4 GABBIANO 03:04.8

PANETTO LORENZO 2006 (00:51.1)

CARELLA MARCO 2006
TREVISAN FRANCESCO 2006
BEGGIATO GIANMARIA 2007

8 2 2 CITTA' SPORT VICENZA 03:12.0

STACCHIOTTI ENRICO 2007 (00:47.4)

BODOASCA SAMUELE BETHUEL 2006
PINTONATO GIOVANNI 2006
MATOZZO LUCA 2007

9 1 2 PLEBISCITO PADOVA 03:13.7
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
09/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

MASELLA GIANLUCA 2007 (00:58.0)

ROSSATO MARCELLO 2007
RACCANELLO GIOVANNI 2006
MEGGIOLARO CLAUDIO 2007

10 2 1 GABBIANO 03:32.8
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
09/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Vicenza Palladio, Domenica 09/04/2017 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CODARDINI ELIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.6
2 2 3 BERGAMIN SAMUEL 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.7
3 1 4 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:32.4
4 2 4 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:33.0
5 5 2 VETTORI PIETRO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:33.1
6 1 2 DEDE CHRISTOFER 2004 GABBIANO 00:34.0
7 1 5 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:34.5
7 1 6 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 00:34.5
9 1 1 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:34.7

10 2 6 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 00:35.5
11 2 5 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.7
12 3 6 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:36.4
13 3 4 MAGOSSO MATTIA 2005 TEAM EUGANEO 00:36.6
14 2 2 COCCHIO GIACOMO 2004 TEAM EUGANEO 00:36.7
15 2 1 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO 00:37.0
15 3 1 SGREVA FABIO 2005 TEAM EUGANEO 00:37.0
17 3 3 BAESSO GABRIELE 2005 GABBIANO 00:37.6
18 3 2 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO 00:38.0
19 3 5 PICELLI MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 00:38.1
20 4 3 BORTOLAMI FILIPPO 2004 GABBIANO 00:38.7
21 4 5 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANO 00:38.8
22 4 4 CAFRIARI MARCO 2004 TEAM EUGANEO 00:39.6
23 4 2 PAPISCA JURI 2005 GABBIANO 00:40.6
24 5 4 VISENTIN MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 00:41.2
25 5 3 MICHELON GIANCARLO 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:43.9
26 5 5 DANIELLI GIACOMO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:53.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
09/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Vicenza Palladio, Domenica 09/04/2017 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 00:33.0
2 1 3 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 00:33.1
3 1 4 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.7
4 2 1 FRASSON MATILDE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.0
5 1 6 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:36.6
6 2 3 LENZI MARIA SOLE 2006 GABBIANO 00:36.8
7 1 1 GENNARO MARGHERITA 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:36.9
8 2 4 ZANTEDESCHI GAIA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:37.1
9 1 5 PRAVATO VERONICA 2005 GABBIANO 00:37.2

10 4 3 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 00:37.5
11 3 4 GREGGIO EMMA 2006 TEAM EUGANEO 00:39.2
11 2 6 EWENIKE JULIANA IDINMACHI 2006 TEAM EUGANEO 00:39.2
13 2 5 SPIMPOLO ELENA 2005 TEAM EUGANEO 00:39.5
14 3 3 PREARO EMMA ANNAMARIA 2005 TEAM EUGANEO 00:40.3
15 2 2 BORSETTO SOFIA 2006 GABBIANO 00:40.8
16 3 5 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO 00:40.9
17 4 5 ATZORI IBARBURU MARIA TERESA 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:42.4
18 4 4 CRIVELLARO MATILDE 2005 TEAM EUGANEO 00:43.0
19 3 6 TOGNOLO GIORGIA 2006 TEAM EUGANEO 00:45.5
19 4 1 SPOLVERATO EMMA 2005 TEAM EUGANEO 00:45.5
21 3 2 LAZUR STEFANIA 2006 TEAM EUGANEO 00:45.9
22 4 2 FASOLATO ANASTASIA ANGELA 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:46.2
23 3 1 MORELLO ALICE 2005 TEAM EUGANEO 00:47.2
- 4 6 CANEVAROLO VITTORIA 2006 TEAM EUGANEO SQU
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
09/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Vicenza Palladio, Domenica 09/04/2017 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CODARDINI ELIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:59.1
2 1 2 BEGHETTO LORENZO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:02.0
3 1 6 FOGLIA GIANMARCO 2004 GABBIANO 01:02.7
4 1 5 BERGAMIN SAMUEL 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:03.1
5 1 1 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 01:03.6
6 2 3 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:04.5
7 1 4 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 01:05.1
8 2 1 ZIN GIACOMO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:07.5
8 2 6 BORIN LEONARDO 2004 TEAM EUGANEO 01:07.5

10 3 4 RIVA MASSIMILIANO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:07.6
11 3 3 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANO 01:07.7
12 2 4 GRIGOLON MATTEO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:08.5
13 3 2 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 01:08.7
14 2 2 PAVAN DANIELE 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:09.2
14 4 3 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 01:09.2
16 2 5 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.0
17 3 6 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:10.1
18 3 5 SACCONI ENRICO 2004 TEAM EUGANEO 01:10.4
19 4 5 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:11.4
20 4 4 NARDELLO MATTIA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:11.5
21 6 3 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:12.0
22 4 2 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:12.5
23 4 1 FERRIGO NICO 2005 TEAM EUGANEO 01:12.7
24 5 2 MAGNANI ENRICO MASSIMO 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:13.8
25 5 4 PAGNIN DAMIANO 2005 GABBIANO 01:13.9
25 5 1 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANO 01:13.9
27 5 3 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO 01:14.9
28 3 1 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO 01:15.3
29 5 6 BORTOLAMI FILIPPO 2004 GABBIANO 01:16.2
30 4 6 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:16.7
31 6 2 RENIERO EDOARDO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:16.9
32 6 4 VETTORI PIETRO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:18.6
33 6 5 TROSHANI THOMAS 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:19.5
34 5 5 BAIOCCHI TOMMASO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:21.5
35 7 3 MICHELON GIANCARLO 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:22.0
36 7 2 FIORIANI NICOLO' 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:24.9
36 7 4 PAPISCA JURI 2005 GABBIANO 01:24.9
38 7 5 DANIELLI GIACOMO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:37.6
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
09/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Vicenza Palladio, Domenica 09/04/2017 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 01:04.7
2 1 4 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 01:06.9
3 1 1 SABADIN SOFIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:07.6
4 1 2 PICELLI GIULIA 2005 TEAM EUGANEO 01:08.9
5 2 3 BENDAZZOLI ANNA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:09.5
6 2 4 TRENTIN REBECCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:10.0
7 1 6 BORSETTO SOFIA 2006 GABBIANO 01:10.3
8 1 5 BORSOI FRANCESCA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.4
9 2 2 COSTA IRENE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.8

10 2 1 MARATONA GIULIA 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:11.9
11 2 6 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.1
12 4 2 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 01:13.3
13 4 4 FAURO BEATRICE 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:13.6
14 2 5 ZANTEDESCHI GAIA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:13.9
15 3 5 DE POLI CATERINA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:14.5
16 3 1 SARTORE SERENA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.3
17 3 3 ROSSI ANGELA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:15.4
18 4 5 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.5
19 5 3 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO 01:15.9
20 3 2 PRAVATO VERONICA 2005 GABBIANO 01:16.2
21 3 6 IOVINE ILARIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:16.4
22 4 1 CRACCHIOLO GIADA 2005 GABBIANO 01:16.6
23 6 3 BALSADONNA GIOIA 2005 GABBIANO 01:17.7
24 3 4 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO 01:17.8
25 5 2 MASSARO LUDOVICA 2006 GABBIANO 01:17.9
25 5 4 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.9
27 6 4 BAREA AURORA 2005 GABBIANO 01:18.0
28 4 6 MASIERO EVA 2005 TEAM EUGANEO 01:18.8
29 6 5 MONTRESOR SOFIA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:20.0
30 5 6 ZOPPELLETTO TANIA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.5
31 5 5 CARRARO SOFIA ANNA 2006 GABBIANO 01:21.2
32 7 2 VICENTINI LUCIA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:26.2
33 6 2 CESTONARO MARTINA 2005 SWIMMING WHY NOT 01:27.2
34 7 3 MAZZARETTO EMILY 2005 SWIMMING WHY NOT 01:27.7
35 6 6 BAROCCO SOFIA 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:28.6
35 7 4 CORNALE VANESSA 2005 SWIMMING WHY NOT 01:28.6
37 7 5 KHADIR ILHAM 2005 TEAM EUGANEO 01:29.7
38 6 1 BULGARINI ALICE 2005 SPORT MANAGEMENT 01:31.4
39 7 1 BEVILACQUA MARIANNA 2005 SWIMMING WHY NOT 01:35.0
40 7 6 SCALA AURORA VIRGINIA 2005 SWIMMING WHY NOT 01:35.2
- 5 1 DUSI GIULIA 2005 SPORT MANAGEMENT RIT
- 4 3 LENZI MARIA SOLE 2006 GABBIANO SQU
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
09/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Vicenza Palladio, Domenica 09/04/2017 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:06.5
2 1 4 BEGHETTO LORENZO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.4
3 1 2 TONIOLO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:14.1
4 1 6 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:16.0
5 2 4 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.3
6 1 1 ZIN GIACOMO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:17.6
7 1 5 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:19.5
8 3 3 RIVA MASSIMILIANO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:20.4
9 2 2 ROMANCIUC MAXIM 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:21.2
9 2 3 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.2

11 4 3 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:21.9
12 3 4 PAVAN DANIELE 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:22.5
13 2 1 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:23.2
14 2 6 MAGOSSO MATTIA 2005 TEAM EUGANEO 01:23.3
15 3 5 PICELLI MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 01:24.5
16 4 4 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:24.6
17 5 4 SCHIAVON LORENZO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:25.1
18 2 5 NARDELLO MATTIA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:25.2
19 4 6 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:25.8
20 3 2 COCCHIO GIACOMO 2004 TEAM EUGANEO 01:27.2
21 3 6 PAGNIN DAMIANO 2005 GABBIANO 01:28.1
22 4 2 RENIERO EDOARDO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:29.8
22 4 5 CAFRIARI MARCO 2004 TEAM EUGANEO 01:29.8
24 4 1 VISENTIN MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 01:31.0
25 5 2 MAGNANI ENRICO MASSIMO 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:32.6
26 5 3 BAIOCCHI TOMMASO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:33.0
27 5 5 TROSHANI THOMAS 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:33.9
28 5 1 FIORIANI NICOLO' 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:40.7
- 3 1 SGREVA FABIO 2005 TEAM EUGANEO SQU
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
09/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Vicenza Palladio, Domenica 09/04/2017 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:18.1
2 1 2 GENNARO MARGHERITA 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:22.2
3 2 2 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:22.8
4 1 4 FAURO BEATRICE 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:22.9
4 1 3 PEGORARO FRANCESCA 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:22.9
4 2 3 DE POLI CATERINA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.9
4 1 1 BENDAZZOLI ANNA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:22.9
8 2 4 TRENTIN REBECCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:23.7
9 1 5 SARTORE SERENA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.0

10 3 5 BAREA AURORA 2005 GABBIANO 01:26.6
10 3 3 MASSARO LUDOVICA 2006 GABBIANO 01:26.6
12 2 5 ROSSI ANGELA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:26.8
13 3 1 MASIERO EVA 2005 TEAM EUGANEO 01:28.0
14 3 4 SPIMPOLO ELENA 2005 TEAM EUGANEO 01:29.2
15 3 6 GREGGIO EMMA 2006 TEAM EUGANEO 01:31.2
16 4 5 PREARO EMMA ANNAMARIA 2005 TEAM EUGANEO 01:31.3
17 2 1 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.7
17 2 6 ZOPPELLETTO TANIA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.7
19 4 2 EWENIKE JULIANA IDINMACHI 2006 TEAM EUGANEO 01:33.1
20 6 3 MONTRESOR SOFIA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:33.7
21 4 3 CESTONARO MARTINA 2005 SWIMMING WHY NOT 01:34.1
22 5 6 BAROCCO SOFIA 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:34.2
23 4 4 CARRARO SOFIA ANNA 2006 GABBIANO 01:35.2
24 5 3 CORNALE VANESSA 2005 SWIMMING WHY NOT 01:38.0
25 6 2 SPOLVERATO EMMA 2005 TEAM EUGANEO 01:38.9
26 6 4 KHADIR ILHAM 2005 TEAM EUGANEO 01:39.4
27 5 5 CRIVELLARO MATILDE 2005 TEAM EUGANEO 01:39.7
28 5 4 FASOLATO ANASTASIA ANGELA 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:40.2
29 5 1 TOGNOLO GIORGIA 2006 TEAM EUGANEO 01:41.2
29 5 2 MORELLO ALICE 2005 TEAM EUGANEO 01:41.2
31 4 6 MAZZARETTO EMILY 2005 SWIMMING WHY NOT 01:41.9
32 6 5 VICENTINI LUCIA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:42.5
33 4 1 LAZUR STEFANIA 2006 TEAM EUGANEO 01:44.4
34 6 1 BULGARINI ALICE 2005 SPORT MANAGEMENT 01:46.4
35 6 6 CANEVAROLO VITTORIA 2006 TEAM EUGANEO 01:53.6
- 3 2 DUSI GIULIA 2005 SPORT MANAGEMENT RIT
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
09/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Vicenza Palladio, Domenica 09/04/2017 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:35.9
2 1 2 BORIN LEONARDO 2004 TEAM EUGANEO 02:38.6
3 1 4 SACCONI ENRICO 2004 TEAM EUGANEO 02:40.8
4 1 5 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:47.3
5 2 3 FERRIGO NICO 2005 TEAM EUGANEO 02:53.9
6 2 2 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO 02:57.8
7 2 4 SCHIAVON LORENZO 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:02.0
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
09/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Vicenza Palladio, Domenica 09/04/2017 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FRASSON MATILDE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:34.3
2 2 3 SABADIN SOFIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:38.7
3 1 4 PICELLI GIULIA 2005 TEAM EUGANEO 02:41.8
4 1 5 BORSOI FRANCESCA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:47.9
5 1 2 PEGORARO FRANCESCA 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:48.1
6 1 1 CRACCHIOLO GIADA 2005 GABBIANO 02:49.1
7 2 2 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:51.9
8 1 6 MARATONA GIULIA 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:52.2
9 2 4 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:53.8

10 2 5 COSTA IRENE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:53.9
11 3 3 IOVINE ILARIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 03:02.9
12 3 4 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO 03:04.6
13 3 2 ATZORI IBARBURU MARIA TERESA 2006 PLEBISCITO PADOVA 03:24.2
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 19
09/04/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Vicenza Palladio, Domenica 09/04/2017 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 04:29.9
2 1 2 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 04:43.1
3 1 4 FOGLIA GIANMARCO 2004 GABBIANO 04:43.9
4 1 6 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:55.4
5 1 1 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:57.7
6 2 4 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 05:00.9
7 2 3 DEDE CHRISTOFER 2004 GABBIANO 05:01.5
8 1 5 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 05:01.7
9 2 5 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANO 05:05.0

10 2 1 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:13.0
11 3 2 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 05:15.3
12 2 2 TONIOLO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:15.5
13 3 3 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 05:19.1
14 3 1 GRIGOLON MATTEO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:22.4
15 3 4 ROMANCIUC MAXIM 2005 PLEBISCITO PADOVA 05:23.0
16 2 6 BAESSO GABRIELE 2005 GABBIANO 05:25.0
17 3 5 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 05:26.9
18 3 6 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO 05:48.4
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